



DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

OBJEDNATEL

Název: Vysoké učení technické v Brně, Rektorát

Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno

Zástupce: Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestorka

IČO: 002 16 305

DIČ: CZ 00216305

Kontaktní osoby:

- xxx
- xxx

a

ZHOTOVITEL

Název: Atelier 99 s.r.o.

Sídlo: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 81417

Zástupce: Ing. Martin Jeřábek a Ing. Petr Prokš, jednatele

IČO: 024 63 245

DIČ: CZ 02463245

Bankovní spojení: xxx

Kontaktní osoby:

- vedoucí projektu: xxx

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 23.4.2020 smlouvu o dílo č. Objednatele 005702/2020/00 (dále jen Smlouva) za účelem navržení a vyhotovení dokumentace Laboratorní garáž pro výuku – ÚSI VUT, Purkyňova 118.
- 2) Tímto dodatkem Smluvní strany ujednávají úpravu provedení dokončené VF 4, s ohledem na dodatečně vznesené požadavky uživatele (ÚSI), týkající se změny dispozice a úpravy instalací v laboratorní garáži.
- 3) Cena za plnění dle tohoto dodatku činí v souladu s nabídkou Zhotovitele 23.750,-Kč (slovy: dvacettřítisíc sedm set padesát korun) bez DPH.
- 4) Cenu za plnění dle tohoto dodatku Objednatel uhradí na základě faktur vystavených Zhotovitelem v souladu s Harmonogramem plnění a plateb.
- 5) Nabídka Zhotovitele na provedení úpravy VF4 je doložena v příloze tohoto dodatku smlouvy.
- 6) Smluvní strany utvrzují, že pro otázky tímto dodatkem výslovně neuvedené bude použito ujednání Smlouvy.
- 7) Smluvní strany podpisem na tomto dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění dodatku zajišťuje Objednatel.
- 8) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. Tímto dnem nabývá dodatek účinnosti.
- 9) Dodatek je uzavřen elektronicky a to tak, že každá Smluvní strana jej opatří svým elektronickým podpisem.
- 10) Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně 21. 09. 2023

Za Objednatele

V Brně 11. 09. 2023

Za Zhotovitele

.....
Mgr. Ing. Daniela Němcová
kvestorka

.....
Ing. Martin Jeřábek a Ing. Petr Prokš
jednatelé

Co vytvoříme tentokrát?

Laboratorní garáž pro výuku – ÚSI VUT

Má vizi a záměr

Vysoké učení technické v Brně
Antonínská 548/1
601 90 Brno
Česká republika

Stojí o spolupráci

Atelier 99 s.r.o.
Purkyňova 71/99
612 00 Brno
Česká republika

Sepsal černé na bílém

xxx
28. 07. 2023

Nabídka jen a jen pro vás

Z čeho vycházíme

- Zadáním jsou dodatečné práce projektanta, které budou provedeny v rámci úpravy DSP na žádost uživatele, ve smyslu jednání ze dne 20.6.2023.
- Na žádost uživatele došlo k upřesnění zadání ve formě obsazenosti některých prostor a tím k úpravě dispozice. Dále byl vysloven požadavek na přípravu chlazení některých prostor. Podrobněji viz zápis z toho jednání.

Co si bereme na starost

1. Úpravu dokumentace pro vydání stavebního povolení

- Úpravu v částech ASŘ, UT, VZT, ZTI, elektro a PBŘ.
- Znovupodání na některé dotčené orgány, pro které bude změna podstatná, jelikož v současné době již inženýrská činnost probíhá.
- Zhotovení potřebných paré v tisku

Honorář

POLOŽKA	CENA	PLATEBNÍ PODMÍNKY
Úprava dokumentace pro vydání stavebního povolení		
ASŘ (úprava dispozic, předání profesím, koordinační činnost s profesemi, znovupodání na KHS)	5 h x 700 Kč = 3.500 Kč	
Elektro (úprava zásuvky / světla, příprava na připojení chladících jednotek – dle upravené dispozice)	5 h x 700 Kč = 3.500 Kč	
VZT (úprava větrání, přepočet prostor)	3 h x 700 Kč = 2.100 Kč	
UT (přepočet tepelných ztrát, předimenzování otopných těles, předimenzování potrubních tras, úprava tab. místností, tab. zařízení a technické zprávy)	12 h x 700 Kč = 8.400 Kč	100 % po předání
ZTI (úprava dle změn v dispozicích, příprava pro chlazení (kondenzáty)	3 h x 700 Kč = 2.100 Kč	
Administrativní činnost (zpracování nabídky, kompletace)	2 h x 500 Kč = 1.000 Kč	
PBŘ (úprava a znovupodání na HZS a vyřízení nového stanoviště)	4,5 h x 700 Kč = 3.150 Kč	
Celkem	23.750 Kč	

Jen pro pořádek: ceny uvádíme bez DPH. Splatnost faktur je 30 dní.

Harmonogram

Objednávka	0 týdnů
Úprava dokumentace pro vydání stavebního povolení	4 týdny od objednávky

Stojíte o další spolupráci?
My rozhodně ano.